
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 979

3825

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Aριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΟ/232079/1255 
Ορισμός αξιολογητών και συγκρότηση επιτρο-
πής ενστάσεων από τα μέλη του Μητρώου Αξιο-
λογητών των Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρού-
μενων Παρεμβάσεων του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027 
στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, για την υλο-
ποίηση της Παρέμβασης Π3-75.1 «Εγκατάσταση 
γεωργών νεαρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχε-
δίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της 
Ελλάδας 2023 - 2027.

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυ-
τικής Ελλάδας» (Α’  225).

3. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/09.01.2024 
απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορι-
σμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας» (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ), όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 124080/2465/19.4.2024 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6).

4. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΔ/4911/129/09.01.2024 
απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορισμός 
Εντεταλμένων Περιφερειακών Συμβούλων - Βοηθών Πε-
ριφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 
ΨΖΛΣ7Λ6-ΑΕΖ).

5. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΔ/86227/2101/18-03-2025 
(Β’ 1518) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδος 
με την οποία τροποποιήθηκε η υπ’ αρ. 201099/4523/ 
09-08-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλά-
δας «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντι-
περιφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 
6Y8Z7Λ6-ΤΚΕ).

6. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρ-
μογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμ-
ματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης 
Εταιρείας “Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων 
ΑΕ” και άλλες διατάξεις» (Α’ 61) και ιδίως της παρ. 32 
του άρθρου 63.

7. Την υπ’ αρ. 1040/28-3-2023 (Β’ 2179) απόφαση του 
Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Σύ-
στημα διαχείρισης και ελέγχου “ΣΔΕ” παρεμβάσεων ΣΣ 
ΚΑΠ 2023-2027».

8. Την υπ’ αρ. 2450/11-10-2024 (ΑΔΑ: 622Α4653ΠΓ-ΓΤΒ) 
απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ορισμός Α) των Ειδικών Υπηρεσιών Διαχεί-
ρισης των Προγραμμάτων των Περιφερειών και Β) των 
Γενικών Διευθύνσεων Περιφερειακής Αγροτικής Οικονο-
μίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών ως Ενδιάμεσων 
Φορέων (ΕΦ) Παρεμβάσεων του Πυλώνα ΙΙ του ΣΣ ΚΑΠ 
και ανάθεση καθηκόντων σε αυτές.».

9. Την υπό στοιχεία 95393 ΕΞ 2024/16-07-2024 ((Β΄ 4313) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών «Ρύθμιση θεμάτων των προγραμμάτων 
δράσεων τεχνικής βοήθειας και διαδικασίες κατάρτισης 
και τήρησης των καταλόγων προμηθευτών και παρόχων 
υπηρεσιών ενεργειών τεχνικής βοήθειας και εξειδίκευση 
θεμάτων επιλογής αναδόχων για την υλοποίηση δράσεων 
Τεχνικής Βοήθειας».

10. Τα άρθρα 21 και 28 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 
μη- εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της Συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων» (Α’ 176).

11. Το Στρατηγικό Σχέδιο για την Κοινή Αγροτική Πο-
λιτική (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023-2027 και ειδικότερα 
την Παρέμβαση Π3-75.1 «Εγκατάσταση Γεωργών Νεαρής 
Ηλικίας.».

12. Την υπ’ αρ. 2940/17-10-2024 απόφαση του Υπουρ-
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Λεπτομέρειες 
εφαρμογής της Παρέμβασης «Π3-75.1 - Εγκατάσταση 
γεωργών νεαρής ηλικίας» (Β’ 5874) του Στρατηγικού Σχε-
δίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 
2023 - 2027 του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής 
Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3826 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 979/04.08.2025

13. Την υπ’ αρ. 3088/01-11-2024 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών «1η 
Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης προς 
ένταξη στην παρέμβαση Π3-75.1 “Εγκατάσταση γεωρ-
γών νεαρής ηλικίας” του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027» 
του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 
(ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027.

14. Την υπ’ αρ. 360922/1870/06-11-2024 απόφαση του 
Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου Δυτικής Ελλάδας 
«Σύσταση - Λειτουργία Μητρώου Αξιολογητών, Σύσταση 
Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων για την εγγραφή στο 
Μητρώο, και Ανοικτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέρο-
ντος για την κατάρτιση του Μητρώου, με σκοπό την αξιο-
λόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Παρεμβά-
σεων του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 
(ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027 στην Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδος» (Β’ 6409).

15. Την υπ’ αρ. 6278/17/09-01-2025 απόφαση του Εντε-
ταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου Δυτικής Ελλάδας 
«Στελέχωση Μητρώου Αξιολογητών των Αιτήσεων Στή-
ριξης των Εκχωρούμενων Παρεμβάσεων του ΣΣ ΚΑΠ 
2023-2027 στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 
9ΔΡ17Λ6-Η07).

16. Το υπ’ αρ. 218543/10186/01-07-2025 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας ΠΕ Αιτωλοακαρνανί-
ας της ΠΔΕ περί ορισμού αξιολογητών για την υλοποίηση 
της Παρέμβασης Π3-75.1 «Εγκατάσταση γεωργών νεα-

ρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής 
Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027.

17. Το υπ’  αρ. 213780/8225/26-06-2025 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας ΠΕ Αχαΐας της 
ΠΔΕ περί ορισμού αξιολογητών για την υλοποίηση της 
Παρέμβασης Π3-75.1 «Εγκατάσταση γεωργών νεαρής 
ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πο-
λιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027.

18. Το υπ’  αρ. 216600/6957/30-06-2025 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας ΠΕ Ηλείας της 
ΠΔΕ περί ορισμού αξιολογητών για την υλοποίηση της 
Παρέμβασης Π3-75.1 «Εγκατάσταση γεωργών νεαρής 
ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πο-
λιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027.

19. Τις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων των 
υποβληθέντων στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας αιτήσε-
ων στήριξης της 1ης πρόσκλησης της Παρέμβασης Π3-75.1

20. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Τον ορισμό των υπαλλήλων της ΔΑΟΠ και των ΔΑΟ 
Π.Ε. της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την 
Εγγραφή τους στο Μητρώο Αξιολογητών Παρεμβάσε-
ων του ΣΣ ΚΑΠ (ΜΑΠ ΣΣ ΚΑΠ ΠΔΕ), ως αξιολογητές των 
αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στην Παρέμβαση 
Π3-75.1 (1η πρόσκληση) «Εγκατάσταση γεωργών νεα-
ρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής 
Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027 ως κάτωθι:

1. ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ Π3-75.1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1 ΒΛΑΧΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α00354141 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

2 ΖΥΓΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΝΘΟΣ ΑΒ 394495 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3 ΚΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 776352 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

4 ΚΑΡΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00665457 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

5 ΚΟΛΟΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Α01545708 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

6 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ Χ 777748 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 319723 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

8 ΜΑΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α00190414 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

9 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 069947 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

10 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α00640945 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α00628004 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3827Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 979/04.08.2025

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ 883344 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

2 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΖ 202703 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ 200766 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

4 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01443400 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

5 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ 802645 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

6 ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΟ 312384 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

7 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Μ 542032 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

8 ΜΗΛΟΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΑΡ 422287 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

9 ΜΠΟΥΧΑΓΙΕΡ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α00585667 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

10 ΜΥΛΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α01475196 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 072288 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

12 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 300528 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

13 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 231183 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

14 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 762019 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

15 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν 219469 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

16 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α01113041 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ

1 ΓΙΑΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α00543388 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Α00328822 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 236139 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ Α00528334 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΜΠΟΤΣΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Α00770949 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α00438610 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α00928957 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3828 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 979/04.08.2025

2. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ Π3-75.1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 300528 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

2 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΖ 202703 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Α01443400 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

1 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 762019 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

2 ΚΑΚΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ 880303 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ 229885 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

Οι αξιολογητές και τα μέλη της επιτροπής ενστάσεων, οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις όπως αυτές αυτές 
καθορίστηκαν με την υπ’ αρ. 360922/1870/06-11-2024 (B’ 6409) απόφαση του Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβού-
λου Δυτικής Ελλάδας, σχετικά με το έργο που καλούνται να επιτελέσουν, σύμφωνα με το οικείο θεσμικό πλαίσιο της 
Παρέμβασης Π3-75.1 «Εγκατάσταση γεωργών νεαρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 
(ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023 - 2027 και τα εγκεκριμένα προγραμματικά έγγραφα, τους κανόνες και τα εγχειρίδια επι-
λεξιμότητας δαπανών, το Ενωσιακό και Εθνικό θεσμικό πλαίσιο, το εγκεκριμένο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου 
(ΣΔΕ) του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027 και λαμβάνοντας υπόψη κάθε άλλη σχετική οδηγία ή εγκύκλιο που τους παρέχεται.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 23 Ιουλίου 2025

Ο Εντεταλμένος Περιφερειακός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*14009790408250004*


		2025-08-05T19:41:32+0300




